
Zarządzenie Nr 124/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

z dnia 23 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą 

oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie 

 

 

Na podstawie art. 327 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz.478, z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 28 września 2018 roku w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia 

studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie  

(Dz. U. poz. 1881) oraz § 28 ust. 4 pkt 33 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 

26 czerwca 2019 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się procedurę przeprowadzania w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie 

nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów wyższych uzyskanych za granicą oraz 

potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie, w brzmieniu stanowiącym 

Załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 23/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia  

9 marca 2020 roku w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz 

potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  Rektor 

 Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

                                                                                          prof. dr hab. Wojciech Załuska 
 

 


